,,G A ZE T A " IESE ÎN FIECARE DI.

SÉ PRENUMERA:

la poşte, la librării şi pe la dd. corespondenţi.

ANULÜ L. & N U V 1 I U B I L S :

O seriă garmondü 6 cr. şi timbru de 30 cr. y. a. pentru fiecare publicare

Sorlaerî nefranoate rh •• primetoű. — ■inuaorlpt» nu «e

N* 73 Jo i, 2 (14) Aprilie. 1887.

NOU ABONAMENTU
la

„GAZETA TRANSILVANIEI.“
Cu I Aprilie 1887 st. v., s’au începutu imtt nou

ttbonamentA pe triluniulti Aprilie, Maiu şi Iuniu,

care învitămu pe toţi onoraţii amici şi sprijinitori

foiei nostre.

Preţulu abonamentului:

PBBtrn Austro-Umaria:
pe trei luni 3 fl.